
UCHWAŁA NR XXXI/217/22 
RADY GMINY KIWITY 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Kiwity na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm. ) Rada Gminy Kiwity uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 400 884  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1Plan dochodów po 
zmianach wynosi  18 823 804 zł       z tego : dochody bieżące w wysokości                 16 172 161,00 zł                   
dochody majątkowe w wysokości              2 651 643,00 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 400 884 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 Plan wydatków po 
zmianach wynosi 21 640 671 zł,          z tego : wydatki bieżące w wysokości                     16 368 420,00 zł                   
wydatki majątkowe w wysokości                 5 272 251,00 zł 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości  2 816 867 zł  zostanie pokryty przychodami  pochodzącymi z:  

1) kredytów w wysokości 893 961 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w wysokości 2 188 406 zł, 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 3 082 367 zł, rozchody w wysokości 265 500  zł., zgodnie 
z załącznikiem  nr 3. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 4a. 

§ 6. 1. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 5 166 973 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi  
w wysokości 585 091zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiwity. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Wojczulanio 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFDF536-66B1-454D-BEAC-441BBFB76410. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Kiwity Nr XXXI/217/22 

z dnia 28 lutego 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 167 163,00 26 341,00 193 504,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 24 233,00 495,00 24 728,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 233,00 495,00 24 728,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
101 000,00 12 720,00 113 720,00 

    0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

0,00 12 720,00 12 720,00 

  75095   Pozostała działalność 41 930,00 13 126,00 55 056,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 32 930,00 13 126,00 46 056,00 

758     Różne rozliczenia 6 496 824,00 4 160,00 6 500 984,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
3 617 025,00 -26 717,00 3 590 308,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 617 025,00 -26 717,00 3 590 308,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 30 877,00 35 877,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 30 877,00 35 877,00 

801     Oświata i wychowanie 64 000,00 347 750,00 411 750,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 347 750,00 347 750,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 347 750,00 347 750,00 

851     Ochrona zdrowia 232,00 -41,00 191,00 

  85195   Pozostała działalność 232,00 -41,00 191,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

232,00 -41,00 191,00 

852     Pomoc społeczna 465 507,00 8 553,00 474 060,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 42 122,00 8 553,00 50 675,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

42 122,00 8 553,00 50 675,00 

855     Rodzina 2 872 746,00 472,00 2 873 218,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 472,00 472,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 472,00 472,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
833 418,00 13 649,00 847 067,00 

  90026   
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

102 368,00 13 649,00 116 017,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 39 178,00 13 649,00 52 827,00 

Razem: 18 422 920,00 400 884,00 18 823 804,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFDF536-66B1-454D-BEAC-441BBFB76410. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1

